



	
	
	
		

						
				
					
		
			Trečiadienis, 10 balandžio, 2024		


		
							
			Latest:
				
						Kreditinių kortelių istorija
					
	
						Kodėl steperis turėtų būti jūsų kitas sporto treniruoklis?
					
	
						Ką padovanoti moteriai Kalėdų proga?
					
	
						Aukštaitijos katilai – vienas dažniausių lietuvių pasirinkimų
					
	
						„SMAS liftingas“ veidui: viena procedūra nubrauks ne vienerius metus
					


		

		
							
				
	
	


		

						

			

		
			
			
		

			
				
											
							[image: ]						

											
													
								
							

												
					

				

				
											
							
		
			
                                    [image: ]
                           
		

								

										


			


		


		
			
			
		
			
				
					
						
					


					
				

					Mažeikių naujienos
	Kriminalai
	Sportas
	Aktualijos
	Dienos info
	Laisvalaikis
	Pramogos



	Darbas Mažeikiuose



											
							
					

						
									
					
						
   
      
      
   


					

							

		

		
		


		
	

		
	
		
	
		
							
							
					[image: Jūsų laukia nepamirštami nuotykiai Šarm el Šeiche? Štai jums sąrašas, ką reikia aplankyti]					
						Įdomu ir naudinga Svarbu 
						
							Jūsų laukia nepamirštami nuotykiai Šarm el Šeiche? Štai jums sąrašas, ką reikia aplankyti
						

						
							 16 rugsėjo, 2021							inforena
							Komentavimas išjungtas įraše Jūsų laukia nepamirštami nuotykiai Šarm el Šeiche? Štai jums sąrašas, ką reikia aplankyti
						

					


				

						

				


		
					
										
					[image: Kreditinių kortelių istorija]					
						2-5 Įdomu ir naudinga 
						
							Kreditinių kortelių istorija
						

						
							 30 kovo, 2024							inforena
							Komentavimas išjungtas įraše Kreditinių kortelių istorija
						

					


				

								
					[image: Kodėl steperis turėtų būti jūsų kitas sporto treniruoklis?]					
						2-5 Įdomu ir naudinga 
						
							Kodėl steperis turėtų būti jūsų kitas sporto treniruoklis?
						

						
							 28 kovo, 2024							inforena
							Komentavimas išjungtas įraše Kodėl steperis turėtų būti jūsų kitas sporto treniruoklis?
						

					


				

								
					[image: Aukštaitijos katilai – vienas dažniausių lietuvių pasirinkimų]					
						2-5 Įdomu ir naudinga 
						
							Aukštaitijos katilai – vienas dažniausių lietuvių pasirinkimų
						

						
							 15 lapkričio, 2023							inforena
							Komentavimas išjungtas įraše Aukštaitijos katilai – vienas dažniausių lietuvių pasirinkimų
						

					


				

								
					[image: Kodėl verta turėti el. parduotuvę ar tinklapį?]					
						2-5 Įdomu ir naudinga 
						
							Kodėl verta turėti el. parduotuvę ar tinklapį?
						

						
							 28 gegužės, 2023							inforena
							Komentavimas išjungtas įraše Kodėl verta turėti el. parduotuvę ar tinklapį?
						

					


				

						

				

	


	
		
			

						Mažeikių miesto ir rajono naujienos
											
				[image: „Metų ūkis 2020“ laimėtojai ir prizininkai]				
					Miesto ir rajono naujienos 
					
						„Metų ūkis 2020“ laimėtojai ir prizininkai
					

					
						 22 gruodžio, 2020						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše „Metų ūkis 2020“ laimėtojai ir prizininkai
					

											
							Pagerbti Lietuvos ūkininkų sąjungos organizuojamo konkurso „Metų ūkis 2020“ laimėtojai ir prizininkai – geriausi Mažeikių rajono ūkininkai. Dėl pandemijos negalėjo

						

									


			

			
												
				[image: Vestuves verta nukelti ar ne?]				
					Miesto ir rajono naujienos 
					
						Vestuves verta nukelti ar ne?
					

					
						 22 gruodžio, 2020						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Vestuves verta nukelti ar ne?
					

									


			

															
				[image: Viekšnių bibliotekoje vyks „Metų knygos rinkimai 2011“]				
					Miesto ir rajono naujienos 
					
						Viekšnių bibliotekoje vyks „Metų knygos rinkimai 2011“
					

					
						 19 sausio, 2012						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Viekšnių bibliotekoje vyks „Metų knygos rinkimai 2011“
					

									


			

															
				[image: Mažeikių viešojoje bibliotekoje renkama Metų knyga vaikams ir paaugliams]				
					Miesto ir rajono naujienos 
					
						Mažeikių viešojoje bibliotekoje renkama Metų knyga vaikams ir paaugliams
					

					
						 17 sausio, 2012						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Mažeikių viešojoje bibliotekoje renkama Metų knyga vaikams ir paaugliams
					

									


			

															
				[image: Mažeikių viešojoje bibliotekoje vyko literatūros popietė „Poezija kitaip…“]				
					Miesto ir rajono naujienos 
					
						Mažeikių viešojoje bibliotekoje vyko literatūros popietė „Poezija kitaip…“
					

					
						 14 sausio, 2012						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Mažeikių viešojoje bibliotekoje vyko literatūros popietė „Poezija kitaip…“
					

									


			

						
		
								
									Kriminalai ir nelaimės
											
				[image: Ir vėl „ereliai” nevaldė rankų…]				
					112 naujienos 
					
						Ir vėl „ereliai” nevaldė rankų…
					

					
						 22 gruodžio, 2020						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Ir vėl „ereliai” nevaldė rankų…
					

											
							Gruodžio 19 d. 19.30 val. Mažeikiuose, V. Kudirkos g., neblaivus (2,23 prom.) vyras, gimęs 1987 m., smurtavo prieš blaivią buvusią

						

									


			

			
												
				[image: Smurtavo prieš sugyventinę]				
					112 naujienos 
					
						Smurtavo prieš sugyventinę
					

					
						 18 gruodžio, 2019						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Smurtavo prieš sugyventinę
					

									


			

															
				[image: Balandžio 15-16 d. įvykių suvestinė]				
					112 naujienos 
					
						Balandžio 15-16 d. įvykių suvestinė
					

					
						 16 balandžio, 2019						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Balandžio 15-16 d. įvykių suvestinė
					

									


			

															
								
					112 naujienos 
					
						Ketvirtadienio nusikaltimai: vagystės
					

					
						 20 sausio, 2012						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Ketvirtadienio nusikaltimai: vagystės
					

									


			

						
		Video galerija


	            
        
            

    
        
            
                [image: Laida apie krepšinį GINČAS]                        
                
                                
                
                    
                
             
        
   	
        
        
            
                                    
                        Laida apie krepšinį GINČAS
                    

                
                Posted on 16 balandžio, 2019
                    
                                
                
                                
                            

        
    
    


            
        
                
        

						


						
									Sporto naujienos
											
				[image: Ilgametis klubo vadovas palieka klubą]				
					2-5 Sporto naujienos 
					
						Ilgametis klubo vadovas palieka klubą
					

					
						 22 gruodžio, 2020						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Ilgametis klubo vadovas palieka klubą
					

											
							Ilgametis klubo vadovas Giedrius Petrulevičius traukiasi iš užimamų pareigų. Toks jo paties prašymas buvo patvirtintas gruodžio 15 d. vykusiame krepšinio

						

									


			

			
												
								
					Sporto naujienos 
					
						Mažeikiuose vyko tarptautinis futbolo sirgalių čempionatas
					

					
						 19 sausio, 2012						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Mažeikiuose vyko tarptautinis futbolo sirgalių čempionatas
					

									


			

															
								
					Sporto naujienos 
					
						Renaldas Seibutis: „Nuostabus jausmas krepšinį žaisti gimtinėje“
					

					
						 17 sausio, 2012						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Renaldas Seibutis: „Nuostabus jausmas krepšinį žaisti gimtinėje“
					

									


			

															
								
					Sporto naujienos 
					
						Startuoja „Mažeikių“ palaikymo konkursas
					

					
						 17 sausio, 2012						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Startuoja „Mažeikių“ palaikymo konkursas
					

									


			

						
								


						

						
		
			
                                    [image: ]
                           
		

				Laisvalaikis
											
				[image: Kreditinių kortelių istorija]				
					2-5 Įdomu ir naudinga 
					
						Kreditinių kortelių istorija
					

					
						 30 kovo, 2024						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Kreditinių kortelių istorija
					

											
							Pirmųjų kreditinių kortelių idėja kilo apie 1920 metus. Jos būdavo metalinės arba tiesiog popierinės. Jomis galėjai susimokėti TIK TEN kur jos

						

									


			

			
												
				[image: Kodėl steperis turėtų būti jūsų kitas sporto treniruoklis?]				
					2-5 Įdomu ir naudinga 
					
						Kodėl steperis turėtų būti jūsų kitas sporto treniruoklis?
					

					
						 28 kovo, 2024						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Kodėl steperis turėtų būti jūsų kitas sporto treniruoklis?
					

									


			

															
				[image: Ką padovanoti moteriai Kalėdų proga?]				
					Įdomu ir naudinga 
					
						Ką padovanoti moteriai Kalėdų proga?
					

					
						 27 lapkričio, 2023						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Ką padovanoti moteriai Kalėdų proga?
					

									


			

															
				[image: Aukštaitijos katilai – vienas dažniausių lietuvių pasirinkimų]				
					2-5 Įdomu ir naudinga 
					
						Aukštaitijos katilai – vienas dažniausių lietuvių pasirinkimų
					

					
						 15 lapkričio, 2023						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Aukštaitijos katilai – vienas dažniausių lietuvių pasirinkimų
					

									


			

						
		
															
				[image: Kreditinių kortelių istorija]				
					2-5 Įdomu ir naudinga 
					
						Kreditinių kortelių istorija
					

					
						 30 kovo, 2024						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Kreditinių kortelių istorija
					

											
							Pirmųjų kreditinių kortelių idėja kilo apie 1920 metus. Jos būdavo metalinės arba tiesiog popierinės. Jomis galėjai susimokėti TIK TEN kur jos

						

									


			

			
												
				[image: Kodėl steperis turėtų būti jūsų kitas sporto treniruoklis?]				
					2-5 Įdomu ir naudinga 
					
						Kodėl steperis turėtų būti jūsų kitas sporto treniruoklis?
					

					
						 28 kovo, 2024						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Kodėl steperis turėtų būti jūsų kitas sporto treniruoklis?
					

									


			

															
				[image: Ką padovanoti moteriai Kalėdų proga?]				
					Įdomu ir naudinga 
					
						Ką padovanoti moteriai Kalėdų proga?
					

					
						 27 lapkričio, 2023						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Ką padovanoti moteriai Kalėdų proga?
					

									


			

															
				[image: Aukštaitijos katilai – vienas dažniausių lietuvių pasirinkimų]				
					2-5 Įdomu ir naudinga 
					
						Aukštaitijos katilai – vienas dažniausių lietuvių pasirinkimų
					

					
						 15 lapkričio, 2023						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Aukštaitijos katilai – vienas dažniausių lietuvių pasirinkimų
					

									


			

						
		
					

		

		

			
		
		
			
                                    [image: ]
                           
		

				Gali būti svarbu!
											
				[image: Jūsų laukia nepamirštami nuotykiai Šarm el Šeiche? Štai jums sąrašas, ką reikia aplankyti]				
					Įdomu ir naudinga Svarbu 
					
						Jūsų laukia nepamirštami nuotykiai Šarm el Šeiche? Štai jums sąrašas, ką reikia aplankyti
					

					
						 16 rugsėjo, 2021						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Jūsų laukia nepamirštami nuotykiai Šarm el Šeiche? Štai jums sąrašas, ką reikia aplankyti
					

											
							Šarm el Šeichas kadaise buvo nedidelis žvejų kaimelis Sinajaus pusiasalyje, o dabar tapo vienu didžiausių Egipto kurortų. Tai tikras nardytojų

						

									


			

			
												
				[image: COVID-19 situacija Mažeikiuose]				
					Svarbu 
					
						COVID-19 situacija Mažeikiuose
					

					
						 22 gruodžio, 2020						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše COVID-19 situacija Mažeikiuose
					

									


			

															
				[image: Skelbiami konkursai į švietimo įstaigų vadovų vietas]				
					Svarbu 
					
						Skelbiami konkursai į švietimo įstaigų vadovų vietas
					

					
						 18 gruodžio, 2019						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Skelbiami konkursai į švietimo įstaigų vadovų vietas
					

									


			

															
				[image: Naujai išrinktos tarybos posėdis]				
					Svarbu 
					
						Naujai išrinktos tarybos posėdis
					

					
						 16 balandžio, 2019						inforena
						Komentavimas išjungtas įraše Naujai išrinktos tarybos posėdis
					

									


			

						
		
	
	












	
	
		
			
				
							
				
	
	


		

						


				
					Copyright © 2024 . All rights reserved.
Theme: ColorMag by ThemeGrill. Powered by WordPress.
				

			

		

	














